



Halskov I ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 31278120

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2022

Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.04.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov I ApS
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 31278120
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Søren Halskov Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.331 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.951)	(11.855)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.367.705	1.018.829
Andre finansielle omkostninger		(1.568)	(37.213)
Årets resultat		4.331.186	969.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.331.186	969.761
Resultatdisponering		4.331.186	969.761

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		18.873.965	4.819.606
Finansielle aktiver	1	18.873.965	4.819.606
Anlægsaktiver		18.873.965	4.819.606
Andre tilgodehavender		83	83
Tilgodehavender		83	83
Likvide beholdninger		13.220	23.935
Omsætningsaktiver		13.303	24.018
Aktiver		18.887.268	4.843.624

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		139.700	139.700
Overført overskud eller underskud		15.523.108	2.755.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.250.000	500.000
Egenkapital		16.912.808	3.394.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.525	36.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.523	45.719
Anden gæld		1.866.412	1.366.412
Kortfristede gældsforpligtelser		1.974.460	1.448.656
Gældsforpligtelser		1.974.460	1.448.656
Passiver		18.887.268	4.843.624
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	139.700	0	2.755.268	500.000	3.394.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	14.402	0	0	14.402
Øvrige egenkapitalposter	0	9.672.252	0	0	9.672.252
Overført til reserver	0	(9.686.654)	9.686.654	0	0
Årets resultat	0	0	3.081.186	1.250.000	4.331.186
Egenkapital ultimo	139.700	0	15.523.108	1.250.000	16.912.808

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	20.490.533
Afgange	(1.107.200)
Kostpris ultimo	19.383.333
Egenkapitalreguleringer	9.672.252
Andel af årets resultat	(95.775)
Opskrivninger ultimo	9.576.477
Nedskrivninger primo	(15.670.927)
Egenkapitalreguleringer	14.402
Andel af årets resultat	4.463.480
Tilbageførsel ved afgange	1.107.200
Nedskrivninger ultimo	(10.085.845)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.873.965

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere været administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.866 t.kr., er der afgivet pant i anparter i andre kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 18.874 t.kr.
